

DODATOK č. 1

k ZMLUVE č. 119600 08U03 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie zo dňa 09.11.2016 (ďalej len „zmluva“) na projekt:

Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom – lokalita Merovce a Dudince
(ďalej len „dodatok“)

Článok I. Zmluvné strany

Zmluvné strany:

1. Poskytovateľ dotácie:

Environmentálny fond

Sídlo:	Martinská 49, 821 05 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Mgr. Peter Kalivoda, riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK36 8180 0000 0070 0054 0455
SWIFT:	SPSRSKBA

(ďalej len „fond“)

a

2. Prijemca dotácie:

Mesto Dudince

Sídlo:	Okružná 212, 962 71 Dudince
IČO:	00319902
Štatutárny zástupca:	PaedDr. Dušan Strieborný, primátor mesta
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:	SK13 0200 0000 0033 9760 1253
SWIFT:	SUBASKBX

(ďalej len „prijemca dotácie“, spolu s fondom
ďalej len „zmluvné strany“)

Článok II. Predmet dodatku


1. Dodatok k zmluve sa uzatvára v zmysle Článku VII. bod 5. zmluvy a na základe žiadosti príjemcu dotácie zo dňa 23.11.2016.
2. Dopĺňa sa článok IV. bod 5 „Dodávateľ(ia) projektu“ o nasledovné:
„Dodatok č. 1
Zo dňa: 22.11.2016“
3. Dodatkom sa ruší Príloha č. 1 Zmluvy „Rozpočet projektu“ a nahrádza sa novou Prílohou č. 1, ktorá bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť dodatku.

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú platné v plnom rozsahu a bez zmeny.
2. Dodatok sa vyhotovuje v troch exemplároch, z ktorých jedno vyhotovenie preberá príjemca dotácie a dve vyhotovenia preberá fond.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa úst. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
4. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.

ZMLUVNÉ STRANY VYHLASUJÚ, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu oprostenu akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Dudincach, dňa 22.11.2016



Mesto Dudince
v zastúpení PaedDr. Dušan Strieborný
primátor mesta

V Bratislave, dňa 28.11.2016

Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Peter Kalivoda
riaditeľ

Prílohy:
Príloha č. 1 „Rozpočet projektu“

Podľa osobitných predpisov číslo 506/2016
Podpis zástupcu (a) alebo zástupcov zmluvnej strany
Meno a priezvisko PaedDr. Dušan Strieborný
Rodné číslo 1705021833F
Trvalý pobyt Dudince, Novej Raž 184/10
Tebažnosť prístupná OP číslo HA 525616
Hodina / predložila sa
V Dudincach dňa 28.11.2016

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sanácia mesta s nezákonne uloženým odpadom - lokalita Dudince	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ		Miesto	Dudince
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky	IČ DPH	
Spracoval			
		34 107 100	SK2020414275
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	55 340,97	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stáženie podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	37,38				18	VRN z rozpočtu	1 317,93
7	ZRN (r. 1-6)		55 378,35	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	1 317,93
20	HZS		1 298,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				Pečiatka					
Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22					
Dátum a podpis				Pečiatka					
Zhotoviteľ				24 DPH 20,00 % z 57 994,28					
Dátum a podpis				Pečiatka					
				25 Cena s DPH (r. 23-24)					
				E Prípochty a odpočty					
				26 Dodávky zadávateľa					
				27 Kľúčová doložka					
				28 Zvýhodnenie + -					

ROZPOČET

Stavba: Sanácia miesta s nezákonne uloženým odpadom - lokalita Dudince

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky

Miesto: Dudince

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1.		Likvidácia čiernej skládky				57 994,28	0,000
1	HZS0001111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - odstránenie vegetácie a krovín	hod	100,000	12,98	1 298,00	0,000
2	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	42,000	12,27	515,34	0,000
3	9790872121	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu odpadu	t	1 195,500	5,82	6 957,81	0,000
4	979082213	Vodorovná doprava odpadu so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	1 195,500	2,04	2 438,82	0,000
5	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	5 977,500	0,36	2 151,90	0,000
6	97909311112	Uloženie odpadu na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	1 195,500	0,68	812,94	0,000
7	1712090013	Poplatok za skladovanie - odpad - skládka	t	1 195,500	35,08	41 938,14	0,000
8	1712090023	Zákonný poplatok obce - (Zákon č.17/2004 Z.z.)	t	1 195,500	0,44	526,02	0,000
9	000900012	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl	1,000	1 317,93	1 317,93	0,000
10	460300002	Zahrnutie rýň strojom vrátane urovania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	m3	42,000	0,89	37,38	0,000
Celkom						57 994,28	0,000